Randonnée du 22/04/2017 a 09: 36

Durée:
Distance:

. R ID

Point haut :
Point bas:

Description

Dénivelé positif :
Dénivelé négatif :

11h28m0
24.51km
172m
165m
191m
124m

Informations pratiques

Visorando

oo

Al Difficulté: Difficulté non définie

@& Retour point de départ :

M oyen de locomotion : Moyen de locomotion non défini
i Commune: Le Bourgneuf-la-Forét (53410)

Points de passages

Iol D : N 48.16193°/ 0 0.97286°
alt. 143m -km 0

[Al A:N48.16194°/0 0.97285°
alt. 143m - km 24.51

Donnez-nous votre avis sur : https://www.visorando.com/randonnee-/555524



https://www.visorando.com/randonnee-/555524
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Visorando

Tééchargez I'application Visorando pour suivre cette randonnée
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